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Zawiadomienie o udzieleniu wyjaśnień na zapytania wykonawców w postepowaniu na zakup paliw do samochodów, nr postepowania EZ/215/27/2015. 
Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (t. j. Dz. U. 2013 poz. 907 z późn. zm.) Zamawiający nie ujawniając źródła zapytania, przekazuje treść złożonych w toku postępowania zapytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1 
Zamawiający dokonał modyfikacji § 4 ust. 1 wzoru umowy wymagając, aby do faktury było załączane zbiorcze zestawienia transakcji. Czy Zamawiający uzna ten warunek za spełniony, jeżeli faktura zawierająca zestawienie transakcji będzie uzupełniona dodatkowo załącznikiem elektronicznym a obydwa te dokumenty będą w sumie zawierały oczekiwane przez Zamawiającego dane?

Faktura zawiera szczegółowe zestawienie transakcji m.in.: numer karty, numer rejestracyjny samochodu (w przypadku karty wystawionej na numer rej. i karty imiennej), rodzaj i ilość zatankowanego paliwa, miejsce dokonania transakcji, cenę jednostkową brutto, cenę jednostkową brutto po upuście, wartość netto i brutto oraz stawkę i kwotę VAT. Ponadto, Wykonawca do faktury zbiorczej będzie przesyłał Zamawiającemu elektroniczne zestawienie transakcji uzupełniające fakturę o datę i godzinę transakcji. Wykonawca przekaże bezpłatnie również dostęp do indywidualnie dedykowanego serwisu internetowego, na którym Zamawiający będzie mógł na bieżąco śledzić dokonane transakcje, jak również blokować karty bądź zamawiać nowe.

Odpowiedź:

NIE
Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby dokument (dowód wydania) w formie kwitu WZ zawierał:

· Numer rejestracyjny pojazdu

· Datę i miejsce tankowania

· Ilość pobranego paliwa

· Rodzaj zatankowanego paliwa

· Cenę jednostkową obowiązującą na stacji paliw w chwili tankowania

· podpis pobierającego paliwo – jeśli zostanie złożony na kwicie

Dowody wydania (kwity WZ) są drukowane po wydaniu towaru i zarejestrowaniu zakupu na kartę, są potwierdzeniem zakończenia transakcji. Pracownik stacji nie ma zatem możliwości wymuszenia na kierowcy podpisu. Zamawiający może nakazać swoim pracownikom każdorazowe podpisywanie kwitów WZ, obsługa stacji umożliwia złożenia podpisu, ale nie ma narzędzi do zobligowania kierowcy Zamawiającego do złożenia podpisu na kwicie/dowodzie wydania.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dokonuje modyfikacji wzoru umowy  §4 ust. 2.
Pytanie nr 3.
Czy Zamawiający odstąpi od terminu płatności 60 dni i wyrazi zgodę na termin płatności do 30 dni? (§4 pkt. 3 oraz formularz ofertowy). Wykonawcy nie stosują 60 dniowych terminów płatności. Wydłużanie terminów płatności powoduje zwiększanie salda zadłużenia Zamawiającego (saldo stanowią transakcje niezafakturowane, oraz zafakturowane, ale jeszcze nieopłacone), co dla Wykonawców stanowi wyższe ryzyko w przypadku braku spłaty. W ocenie Wykonawcy termin 30 dniowy jest wystarczający na obieg faktury i dokonanie płatności u Zamawiającego.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dokonuje modyfikacji wzoru umowy  §4 ust. 3.  
Z poważaniem 

